

Details of Supply Orders for the month of April- 2024 for Procurement of Goods

Sl.No.	Tender No.	Item/ Nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Typing of Bidding (Single/ Two Bid System)	Last date of receipt of tender	Nos. of tenders recd.	Nos. and names of parties qualified after technical evaluation	Nos. and names of parties not qualified after technical evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer/ Evaluated	Contract No. & Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled date of completion of supplies
1	GEM/2023/B/3444 785 Dated-29-05-2023	Procurement of Capital spares for 31.4MW Kaplan turbine of Tanakpur Power Station.	SINGLE TENDER	29-05-2023	Two	9/6/2023	1	1	Nil	Yes	GEMC- 511687710702696 20-Apr-2024	M/s BHARAT HEAVY ELECTRICALS LIMITED BHEL House Siri Fort,Siri Fort, South Delhi, DELHI-110049	Rs.265500/-	20-Apr-25
2	GEM/2024/B/4507 563 07-02-2024	Purchase of spares for 220 KV/132 KV SF6 CB	SINGLE TENDER	7/2/2024	Two	19-02-2024	1	1	Nil	Yes	GEMC- 511687746949150 27-Apr-2024	M/s ELECTROMET PROJECTS SUMAN 46/111/1 NEAR MARUTI MANDIR,SAINATHI NAGAR,WADALA PATHARDI ROAD,NASHIK, MAHARASHTRA-422006	Rs.2,384,774.56/-	24-Oct-24

(Signature)
GSM (S)

(Signature)
S.J.(A)

(Signature)
SM (S)

माह अग्रेल - 2024 में वस्तुओं के क्रय हेतु जारी आपूर्ति आदेशों का विवरण।

क्रम संख्या	निविदा संख्या	माल/कार्य की प्रकृति	निविदा प्रकार	एनआईटी का प्रकार	के बोली का निविदा प्राप्ति	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन की बाद पाठियों की संख्या	तकनीकी बाद निविदाकर्ता की संख्या	क्या अनुबंध सबसे कम दिनांक	अनुबंध संख्या और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति के लिए निर्धारित तिथि	
1	जीईएम/2023/बी/3444785 दिनांक-29-05-2023	टनकपुर पावर स्टेशन के 31.4 मेगावाट क्षमता वाले टरबाइन के लिए पूंजीगत पुर्जों की खरीद।	एकल निविदा	29-05-2023	Two	9/6/2023	1	1	Nil	Yes	जीईएमसी- 511687710702696 20-अग्रेल-2024	मैसर्स भारत हेवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड शेरा हाउस सिटी फोर्ट, सिटी फोर्ट, दक्षिणी दिल्ली, दिल्ली- 110049	Rs.265500/-	20-Apr-25
2	जीईएम/2024/बी/4507563 07-02-2024	220 केवी/132 केवी एस्पेक्ट 6 सीबी के लिए स्पेयर की खरीद	एकल निविदा	7/2/2024	Two	19-02-2024	1	1	Nil	Yes	जीईएमसी- 511687746949150 27-अग्रेल-2024	मैसर्स इलेक्ट्रोमेट प्रोजेक्ट्स सुमन 46/111/1 मारुति मंदिर के पास, साईनाथ नगर, वडाला पाथर्डी रोड, नासिक, महाराष्ट्र-422006	Rs.2,384,774. 56/-	24-Oct-24

Abulbar
QSM (B)

दीपक
व.पु. (अ)

ABM (B)

Details of contracts concluded during the month of April 2024 (Contracts Section)

Sl.No.	Tender No.	Item/ Nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Type of Bidding (Single/ Two Bid System)	Last date of receipt of tender	Nos. of tenders recd.	Nos. and names of parties qualified after technical evaluation	Nos. and names of parties not qualified after technical evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer/ Evaluated	Contract No. & Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled date of completion of supplies
1	1003)	Repair & Restoration of Spur at RD3900 and 4000, on the right bank of River Sharda at TPS	Open Tender	17/01/2024	Two Bid	2/3/2024	3	3 M/S SKT BUILDCON PRIVATE LIMITED, M/s Purnagiri Construction Co. Pvt. Ltd. M/S ALPHA PACIFIC SYSTEMS PVT. LTD	Nil	Yes	NH/TPS/Proc & Cont/LOA/2024/ E107330/1003/06 Date:03.04.2024	M/s Purnagiri Construction Company Pvt. Ltd., Ward No-7, Cement Road, Tanakpur- UK	Rs. 1,27,44,174/-	04 Months
2	1000)	Repair & Restoration of Spur at RD2300,2400,4500,4550 and 4600, on the right bank of River Sharda at TPS	Open Tender	3/2/2024	Two Bid	20/02/2024	3	2 M/s R K Contractor, Banbasa M/s Purnagiri Construction Co. Pvt. Ltd	1 M/s Aadhrud Construction Private Limited, Banbasa	Yes	NH/TPS/Proc & Cont/LOA/2024/ E107467/1000/09 Date:04.04.2024	M/s R K Contractor Canal Colony, Chandani, Banbasa Champawat (Uttarakhand)- 262310	Rs. 35,21,096/-	03 Month
3	1002)	Wiring/ Rewiring of Administrative Building at Tanakpur Power Station	Open Tender	16/01/2024	Two Bid	8/2/2024	4	3 M/s Anu Refrigeration Works, M/s Shiva Enterprises Shri M/s Vijay Electricals	1 M/s Hartech Controls	Yes	NH/TPS/Proc & Cont/LOA/2024/ E107013/1002/08 Date:04.04.2024	M/s Anu Refrigeration Works Gandhi Chowk Pathankot Punjab-145001	Rs. 49,31,276/-	120 days
4	1009)	Maintenance Contract of 274 ACs and 22 water cooler	Open Tender	14-02-2024	Two Bid	29-02-2024	5	2 M/S COOL INDIA ENGINEERING AND FABRICATORS M/S COOL WEATHER INDIA	3 M/S SAWAN ENGINEERS, M/S SHEETAL DOTLINE COMMUNICATION SYSTEMS PRIVATE LIMITED M/S SHREE JEE COOLING SERVICE	Yes	GEMC- 511687723250726 08-Apr-2024	M/S COOL WEATHER INDIA R-40 RAMESH PARK LAXMI NAGAR EAST DELHI, EAST DELHI, EAST DELHI, Delhi-110092.	8,99,986.00/-	14-Nov-2024
5	992)	Treatment of leakage damaged area from guide wall cladding of left guide bund of Tanakpur Barrage"	Open Tender	27/01/2024	Two Bid	19/02/2024	3	3 M/s R K Contractor, Banbasa, M/s Darshen Infra Consultants, Indore M/s Purnagiri Construction Co. Pvt. Ltd	Nil	Yes	NH/TPS/Proc & Cont/LOA/2024/ E99749/992/21 Date:10.04.2024	M/s Purnagiri Construction Company Pvt. Ltd., Ward No-7, Cement Road, Tanakpur	Rs. 71,11,371/-	90 Days

for 95 m(m)

Sharma

95 m(m)

Sl.No.	Tender No.	Item/ Nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Type of Bidding (Single/ Two Bid System)	Last date of receipt of tender	Nos. of tenders recd.	Nos. and names of parties qualified after technical evaluation	Nos. and names of parties not qualified after technical evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer/ Evaluated	Contract No. & Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled date of completion of supplies
6	9711 GEM/2024/B/4634575, Dated : 19-02-2024	Hiring of IMS Certification Body	Open Tender	19-02-2024	Two Bid	5/3/2024	12	5 M/S AARAVANA MANAGEMENT SERVICES PRIVATE LIMITED, M/S BSCC CERTIFICATIONS PRIVATE LIMITED, M/S NQA CERTIFICATION SERVICES PRIVATE LIMITED, M/S MS CERTIFICATION SERVICES PVT LTD M/S GMS INTERNATIONAL CERTIFICATIONS PRIVATE LIMITED	7 M/S TNY CERTIFICATION PRIVATE LIMITED M/S TNY SYSTEM CERTIFICATION PRIVATE LIMITED M/S VISIONCARE CERTIFICATION PRIVATE LIMITED M/S G C Consultancy Services, M/S MANUPAMA TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED M/S SIX SIGMA QUALITY INTERNATIONAL M/S VALUE CONSULTING	Yes	GEMC- 511687772982687 18-Apr-2024	M/S AARAVANA MANAGEMENT SERVICES PRIVATE LIMITED BH-525, 81 BUSSINESS HUB PURI, 81 BUSSINESS HUB PURI, SECTOR 81, FARIDABAD, Faridabad, HARYANA-121001	Rs. 74600/-	25-Apr-27
7	1006 NH/TPS/P&C/NIT/2023/E 108662/1006/518 dt 25/01/2024	Removal of silt from cross-drainage and drains of Indo-Nepal Canal	Open Tender	25/01/2024	Two Bid	17/02/2024	3	3 M/s Ravish Chandra Garhota, Tanakpur, M/s Purnagiri Construction Co. Pvt. Ltd., Tanakpur M/s R K Contractor, Barbasa	Nil	Yes	NH/TPS/Proc & Cont/LOA/2024/ E108662/1006/79 Date:18.04.2024	M/s Purnagiri Construction Company Pvt. Ltd., Ward No-7, Cement Road, Tanakpur- UK	Rs-15,10,220 /-	45 Days
8	1010 GEM/2024/B/4716175 05-03-2024	Providing assistance for cleaning of trash and operation of TRCM at HM Barrage Tanakpur Power Station	Open Tender	5/3/2024	Two Bid	20-03-2024	12	12 M/S ADITI FACILITY MANAGEMENT SERVICES M/S RAVISH CHANDRA GARHOTA M/S SUNNY ENTERPRISES M/S NAV STAR HOSPITALITY M/S CHAUDHARY ENGTECH SERVICES INDIA PRIVATE LIMITED M/S KHUSURAT MULTI MAINTENANCE SERVICES M/S AADRAID CONSTRUCTION PRIVATE LIMITED M/S M K ENTERPRISES M/S UNIQUE SANITATION AND OUT SOURCING SERVICES M/S PROFESSIONAL FACILITY MANAGEMENT SERVICES M/S R K CONTRACTOR M/S GLOBAL SECURITY AND PLACE MENT SERVICE	Nil	Yes	GEMC- 511687791829656 26-Apr-2024	M/s ADITI FACILITY MANAGEMENT SERVICES 1/3, ARAVALI VIHAR, RHB, BHWADI, Bhiwadi, Alwar, RAJASTHAN-301019	Rs. 2699727/-	31-Oct-2024

Refer Gsm (Cm)

Prakashan
Gsm (Cm)

Signatures

संविदा प्रभाग से अप्रैल-2024 माह में जारी कार्य आवंटन का विवरण

क्रम संख्या	निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा का प्रकार	के बोली का प्रकार	निविदा की अंतिम तिथि	प्रस्तावित निविदा संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के योग्य पाठियों की संख्या और बाट बाट योग्य नहीं पाठियों की अनुबंध संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाट बाट योग्य नहीं पाठियों की अनुबंध संख्या	के क्या स्वरूप	अनुबंध दिनांक	संख्या और दिनांक	डेकेदार का नाम	अनुबंध मूल्य	का आपूर्ति के पूरा होने की तिथि
1	एनएच/टीपीएस/पी&सी/एनआईटी/2023/ई1073 आरडी3900 और 4000 पर 16/01/2024	टीपीएस में शारदा नदी के दाहिने किनारे पर आरडी3900 और 4000 पर स्पर की मरम्मत और जीपीटिआर	खुली निविदा	Two Bid	2/3/2024	3	3 मेसर्स एसकेटी बिजनेस प्रोडक्ट लिमिटेड, मेसर्स पूर्णांगिरी कंस्ट्रक्शन कंपनी प्रा. लिमिटेड मेसर्स अल्पा पेरिफेरिक सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड लिमिटेड	Nil	Yes	एनएच/टीपीएस/प्रोफ एंड कंट/एचओए/2024/ई107330/1003/06 दिनांक:03.04.2024	मेसर्स पूर्णांगिरी कंस्ट्रक्शन कंपनी प्राइवेट लिमिटेड, वाई क्रमांक-7, सीमेंट रोड, टनकपुर-बूके	Rs. 1,27,44,174/-	04 Months	
2	एनएच/टीपीएस/पी&सी/एनआईटी/2023/ई1074 67/1000/501 दिनांक 02/01/2024	टीपीएस में शारदा नदी के दाहिने किनारे पर आरडी300,2400,4500,4550 और 4600 पर स्पर की मरम्मत और जीपीटिआर	खुली निविदा	Two Bid	20/02/2024	3	2 मेसर्स आर के कॉन्स्ट्रक्शन बानबसा मेसर्स पूर्णांगिरी कंस्ट्रक्शन कंपनी प्रा. लिमिटेड	1 मेसर्स अलशेट्ट कंस्ट्रक्शन प्राइवेट लिमिटेड, बानबसा	Yes	एनएच/टीपीएस/प्रोफ एंड सविदा/LOA/2024/E107 467/1000/09 दिनांक:04/04/2024	मेसर्स आर के कॉन्स्ट्रक्शन केनाल कॉलोनी, चंदानी, बानबसा (बनबसा) 262310	Rs. 35,21,096/-	03 Month	
3	एनएच/टीपीएस/पी&सी/एनआईटी/2023/ई1070 13/1002/513 दिनांक 15/01/2024	टनकपुर पावर स्टेशन पर पुरातात्विक भवन की वायरिंग/रीवायरिंग	खुली निविदा	Two Bid	8/2/2024	4	3 मेसर्स अनु रोजिजेशन वर्क्स, मेसर्स निवा इंटरसाइजेंज और मेसर्स विजय इलेक्ट्रिकल्स	मेसर्स एस्टेक कंस्ट्रक्शन प्राइवेट लिमिटेड, बानबसा	Yes	एनएच/टीपीएस/प्रोफ एंड सविदा/LOA/2024/E107 013/1002/08 दिनांक:04/04/2024	मेसर्स अनु रोजिजेशन गांधी चौक पटनकोट पंजाब-145001	Rs. 49,31,276/-	120 days	
4	जीईएम/2024/बी/4597 508, दिनांक: 14-02-2024	274 एसी और 22 वाटर कूलर का रखरखाव अनुबंध	खुली निविदा	Two Bid	29-02-2024	5	2 मेसर्स कूल इंडिया इंजीनियरिंग एंड फेब्रिकेटर्स मेसर्स कूल वेदर इंडिया	3 मेसर्स सावन इंजीनियर्स, एम/एस शीतल इंटरलाइन कन्सुल्टिंग लिमिटेड प्राइवेट लिमिटेड एम/एस श्री जीईई कूलिंग सर्विस	Yes	जीईएमसी- 511687723250726 08-अप्रैल-2024	मेसर्स कूल वेदर इंडिया और 40 रमेश बाक लक्ष्मी नगर पूर्वी दिल्ली, पूर्वी दिल्ली, पूर्वी दिल्ली, दिल्ली-110092	Rs. 8,99,986.00/-	14-Nov-2024	
5	एनएच/टीपीएस/पी&सी/एनआईटी/2023/ई9974 9/992/520 दिनांक 25/01/2024	बारू गाड़ की गाड़ बॉल क्लीनिंग से रिसाव से क्षतिग्रस्त क्षेत्र का उपचार टनकपुर बैराज का बारू	खुली निविदा	Two Bid	19/02/2024	3	3 मेसर्स आर.के. कॉन्स्ट्रक्शन, बानबसा, मेसर्स दर्शन इंफ्रा कंसल्टेंस, इंदौर मेसर्स पूर्णांगिरी कंस्ट्रक्शन कंपनी प्रा. लिमिटेड	Nil	Yes	एनएच/टीपीएस/प्रोफ एंड सविदा/LOA/2024/E997 49/992/21 दिनांक:10/04/2024	मेसर्स पूर्णांगिरी कंस्ट्रक्शन कंपनी प्राइवेट लिमिटेड, वाई क्रमांक-7, सीमेंट रोड, टनकपुर	Rs. 71,11,371/-	90 Days	
6	जीईएम/2024/बी/4634 575, दिनांक: 19-02-2024	आईएमएस प्रमाणन निकाय की नियुक्ति	खुली निविदा	Two Bid	5/3/2024	12	5 मेसर्स अरुण मैकनॉट सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, मेसर्स शीरसाओफिसी सर्विकिस प्राइवेट लिमिटेड, मेसर्स कालियू सर्विकिस प्राइवेट लिमिटेड, मेसर्स एनएस सर्विकिस प्राइवेट लिमिटेड, मेसर्स क्यूएएस इंटरनेशनल सर्विकिस प्राइवेट लिमिटेड "सर्विकिस प्राइवेट लिमिटेड"	7 मेसर्स टीएनबी सर्विकिस प्राइवेट लिमिटेड, मेसर्स टीएनबी सिस्टम सर्विकिस प्राइवेट लिमिटेड, मेसर्स विजनसर्व सर्विकिस प्राइवेट लिमिटेड, मेसर्स जी सी कंसल्टेंसी सर्विकिस प्राइवेट लिमिटेड, मेसर्स मनुप्रा टेक्नोलॉजी सर्विकिस प्राइवेट लिमिटेड, मेसर्स सिक्स सिवना क्वालिटी इंटरनेशनल मेसर्स केल्विन्टिना	Yes	जीईएमसी- 511687772982687 18-अप्रैल-2024	मेसर्स अरुणप्रा मैकनॉट सर्विकिस प्राइवेट लिमिटेड बीएच-525,81 विजनसर्व हब पुरी,81 विजनसर्व हब पुरी, सेक्टर 81, परीदाबाद, परीदाबाद, हरियाणा-121001	Rs. 74600/-	25-Apr-27	

Report
GSM (M)
GSM (M)

Sanjay

क्रम संख्या	निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा का प्रकार	एनआईटी का प्रकाशन तिथि	के बोली का प्रकार (एकल/दो बोली)	निविदा का तिथि प्राप्ति	प्राप्त संख्या	रतनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पाठियों की संख्या और नाम	रतनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पाठियों की संख्या और नाम	के क्या सवसे निविदाकर्ता	अनुबंध दिनांक	संख्या और तिथि	डिकेदार का नाम	अनुबंध मूल्य	का आपूर्ति के पूरा होने की तिथि
7	एनएच/टीपीएस/पी&सी/एनआईटी/2023/ई-086 62/1006/518 दिनांक 25/01/2024	भारत-नेपाल नहर के क्रॉस-ड्रेजिंग और नालों से गाद हटाना	खुली निविदा	25/01/2024	Two Bid	17/02/2024	3	3 मैसर्स रवीश चंद्र शर्माकेटी, टनकपुर, मैसर्स पूर्णागिरी कंस्ट्रक्शन कंपनी प्रा. लि. लिमिटेड, टनकपुर और मैसर्स और के कॉन्ट्रैक्टर, बनवास	Nil	Yes	एनएच/टीपीएस/प्राएण एच सविदा/IOA/2024/ E108662/1006/29 दिनांक:18.04.2024	मैसर्स पूर्णागिरी कंस्ट्रक्शन कंपनी प्राइवेट लिमिटेड, वार्ड क्रमांक-7, सीमेंट रोड, टनकपुर-यूके	Rs.15,10,220/-	45 Days	
8	1010/जीईएम/2024/बी/4716175 05-03-2024	एचएम बैराज टनकपुर पावर स्टेशन पर कूड़े को सफाई और टीआरसीएम के संचालन के लिए सहायता प्रदान करना	खुली निविदा	5/3/2024	Two Bid	20-03-2024	12	12 मैसर्स अदिति सविधा प्रबन्धन सेवाएं मैसर्स रवीश चंद्र शर्माकेटी मैसर्स सनी इंटरप्राइजेशन एम/एस एनएच/टीपीएस/पी&सी/एनआईटी/2023/ई-086 62/1006/518 दिनांक 25/01/2024 मैसर्स युवराज मल्ही मैसर्स सोमेशन एम/एस अरुण कंस्ट्रक्शन प्राइवेट लिमिटेड एम/एस एच के इंटरप्राइजेशन मैसर्स प्रसिन्न सैविथेशन एच आइट सोमेशन एम/एस शोभनल फसिलिटी मैनेजमेंट सर्विसेज एम/एस आर के डेकेदार मैसर्स रजोबल विनोयिटी और प्लेस ग्रैंट सेवा	Nil	Yes	जीईएमसी-511687/91829656 26-अप्रैल-2024	मैसर्स अदिति सविधा प्रबन्धन सेवाएं सोमेशन 1/3, अरवाली चिहरी, आरएचबी, चिवाड़ी, चिवाड़ी, अलवर, राजस्थान-301019	Rs.2699727/-	31-Oct-2024	

Report GSNM

Shoban GSNM

Singh